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Republika e Kosovés muna e Gjilanit

Republika Kosova | Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Né bazé t€ pergjegjesive dhe kompetencave qe dalin nga Ligji pér vetéqeverisje
lokale,Statuti Komunal dhe aktet e tjera nénligjore,Kryetari i Komunés pas shqyrtimit té
njoftimit t& Menaxherit t& njésis sé personelit t& dt.01.08.2011 pér ndérprerjen e
procedures sé rekrutimit, né mbéshtetje t& nenit 22 pika 4 t& Rregullores nr.02/2010 pér
procedurat e rekrutimit té shérbyesve civil,mer kété:

VENDIM
Pér ndérprerjen e procedures sé rekrutimit

L
Me kété vendim,Ndérprehet procedura e rekrutimit sipas konkursit t& publikuar né té
perditshmen e pavarur informative “Epoka e Re “ me 13.07.2011 ,pér pozitat:Drejtoria
pér mbrojtje dhe shpétim,:Inspektor pér mbrojtje nga fatkegésité natyrore dhe fatkeqésit e
tjera,Drejtoria pér administrat t& pérgjithéshme:Zyrtar i gjendjes civile,Drejtoria e
financave :Zyrtar pér PPP dhe Zyrtar pér zhvillim ekonomik,Drejtoria pér Bujqési dhe
Pylltari :Shef i sektorit t& pylltaris dhe Roje pyelli 3 (tre) egzekutues.

IL.

Ndérprerja e procedures sé rekrutimit béhet pér shkak se numri i aplikacioneve t&
pranuara pér kéto pozita éshté mé i vogél se 5 (pesé) dhe se nuk ka balance etnik dhe
gjinor.

III.
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset, Njisia e personelit e cila Obligohet q& pér
pozitat e ndérprera t€ procedurés sé rekrutimit ta Rishpall konkursin pérveg pozités sé

Zyrtarit pér PPP.
IV.
Ky vendim hyné né fuqi nga data e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

V.
Vendimi té publikohet né tabelen e shpalljeve té Komunés




